розділу 3 Договору № 17Д від 07 вересня 2020 року
викласти п. 3.1. в наступній редакції:
3.1. Загальна вартість робіт по здійсненню
технічного нагляду за цим Договором складає 314
280 (триста чотирнадцять тисяч двісті вісімдесят)
гривень 00 коп., в т.ч. ПДВ 52 380( п’ятдесят дві
тисячі триста вісімдесят) гривень 00 коп.
Сума на 2020 рік становить 110 160 (сто десять
тисяч сто шістдесят) гривень 00 коп., в т. числі ПДВ
18 360 (вісімнадцять тисяч триста шістдесят)
гривень 00 коп.
2.Усі інші умови Договору не змінені цією
Додатковою угодою, залишаються в силі та Сторони
підтверджують по ним свої зобов’язання.
3.Ця додаткова набирає чинності з дати її
підписання та діє до 31 грудня 2020 року.
4.Ця додаткова угода з моменту набрання нею